
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená d|5 § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
) mezi těmito smluvnImi stranami:l
l
il

bc. petr MjlcH
zastoupené: bp. Petrem Machem,
se si,dlem: Krkbnošská 237, 50901 Nová Paka
lČ: 13665754,)dič: CZ8212213449

Účet: 210130Q570/2010
(dále jen Poskytovatel)

a

Základní škqla pro žáky'se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov
přjspěvková ofganizace města Trutnov
sÍdlQ: Mentzloýa 1, 541 CA Trutnov
fčo:j 7088659s
zapŠaná v obChodním rástříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
spisÔvá značká Pr 145
zastÔupená: 1\Ágr. Staniš avou Tejchmanovou, ředitelkou organizace
(dá|é jen Obje!nate|)

) l.
Popis skutkového stavu

Smluvní straÁy uzavřely dne 10. 05. 2018 SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
POVĚŘENCE| PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ, závazek Poskytovatele poskytnout
Objednateli s|užby Pověřence pro ochranu osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (Elj) č. 2016/679 (dále též ,,Nařízení") a závazek Objednatele zaplatit
Poskytovateli Za řádně poskytnuté služby sjednanou cenu ve sjednaném termínu.
1. Strana objednatele j2 povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené ú ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních nésledků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění
smlouvy a dodatku č. 1 objednatelem. Tímto nebyla smlouva dle § 5 odst. 5 zákona o
registru smluv uvekjněna a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku reuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve mění, jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řidl původně sjednanou smlouvou a poätají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
Foskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
ckamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv

souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1 "ato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. "ato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Hcřicich 17. 06. 2020



" - .201&/0d¥® OCHRANA OSOBNÍCH DAT

SMLOUVA.O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

uzavkná mezi smluvními stranami dle § 1746 odstavce 2 zákona č, 89/2012 sb., Občanský zákoníkv aktuálním znění

článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Název: PETR MACH
Sídlo: Havlíčkova 648, 50801 Hořice v Podkrkonoší
lČ: 736 65 754
Email: '
Účet: 2101300570 /2010
{dále též ,,Poskytovatel")

"· 1.2 Název: Základní škola pro žáky se speciálniml vzdělávacími potřebami, Trutnov
Sídlo: Trutnov, Mentzlova 1
lČ: 70886598 .
Email:
Zastupující: Mgr, Stanislava Tejchmanová
(dále též ,,Objednatel")

(společně pak dále též ,,smluvní strany")

článek 2
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Přédmětem plněnl této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby Pověřence pro ochranu
osobních údajů ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č, 2016/679 (dále též ,,Nařízení") a
závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté služby sjednanou cenu ve sjednaném terminu.

2.2 Poskytovatel se současně zavazuje poskytovat Objednateli dle aktuálních potřeb a na požádání Objednatele další
služby spojené s Nařízením dle ceníku služeb, který je uveden v přiloze č. 1 této smlouvy,

článek 3
MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele na území České republiky.
3,2 V případě potřeby může být Poskytovatel na žádost Objednatele vyslán na jiné místo na území České republiky, aby

zajisúl v potřebném rozsahu a kvalitě všechny náležitosti a povinnosti předmětu plněni, '
3.3 Za dopravu do místa plněni nebo na jiné místo na území České republiky, kam byl Poskytovatel vyslán

Objednatelem, náleží Poskytovateli cestovní náhrady, jejichž výše je upravena v příloze č. 1 této smlouvy.

článek 4
TERMÍN A FORMA PLNĚNÍ

4,1 Poskytovatel se zavazuje zahájit plněni předmětu této smlouvy bezprostředně po podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

ňj OCHRANA OSOBNÍCH DAT
Havlíčkova 648, 50801 Hořice, lČ: 73665754, www.o-o-d.cz, +4207221 33362 1/5



® OCHRANA OSOBNÍCH DAT

4.2 jako formu plněni sjednávají smluvní strany osobní konzultace, telefonické konzultace na uvedených telefonnich
číslech v článku 1' této smlouvy, elektronickou komunikaci prostkdnictvím emailových adres uvedených v článku 1
této smlouvy.

článek 5
CENA, ROZSAH A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Poskytovateli náleží za řádně poskytnuté služby paušální odměna ve výši 1.750,· KČ bez DPH (slovy: jeden tisíc
sedm set padesát korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc, ve kterém byla smlouva platná a účinná a ve
kterém Poskytovatel řádně plnil své povinmsti z této smlouvy pro něho vyplývajíci,

5.2 V obsahu paušálni odměny je zahrnuta odměna za výkon funkce Pověřence pro tenfo subjekt:
a) Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov

'"' 5.3 Paušální odměna uvedená v odstavci 5,1 této smlouvy nezahrnuje:
a) náklady vynaložené na pořízení programového vybaveni, hardwaru a spotřebního materiálu v souvisMi

s realizací doporučeni provedených pro zabezpečení osobních údajů;
b) vypracování nebo úpravy dokumentů a tiskopisů;
C) cestovní náhrady spojené s osobními konzultacemi u jednotlivých subjektů uvedených v odstavci 5.2 této

smlouvy.
5.4 K uvedené ceně bez DPH bude pňpočtena DPH v příslušné zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění

vystavovaného daňového dokladu.
5.5 Platba za poskytnuté služby bude prováděna měsíčně zpětně na základě faktury vystavené Poskytovatelem.

5.6 Poskytovatel je povinen vystavit a doručit fakturu nejpozději do 15. dne měsíce nádedujiciho po měsíci, v němž byla
smlouva plněna, a to pmstřednicNim poskytovatele poštovních služeb do sídla Objednatele nebo elektronicky na
emailovou adresu Objednatele uvedenou v odstavci 1.2 této smlouvy,

5.7 Faktura vystavená poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy.

— 5.8 Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený
v odstavci 1.1 této smlouvy.

5.9 Splatnost faktury je čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne doručeni řádně vystavené faktury Objednateli. V případě,
že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo nebude vystavena vsouladu s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ii poskytovateli k doplněnĹ pouze však v době mezi
doručením a splatností, V takovém případě se pkruši plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout.

T

doručením opravené faktuřy objednateli,
5,10Faktura se považuje za zaplacenou dnem odesláni částky z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Poskytovatele uvedený v odstavci 1.1 smlouvy.

5,11Pokud si Objednatel objedná u Poskytovatele služby nad rámec předmětu plnění, například v souvislosti s realizací
doporučenl a opatření navržených Poskytovatelem, jedná se o samostatnou činnost nepodléhajici této smlouvě,
která se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v aktuálním znění k datu realizace.

článek 6

'E"l OCHRANA OSOBNÍCH DAT
.' " Havlíčkova 648, 50801 Hořice, lČ: 73665754, www.o-o-d.cz, +4207221 33362 2/5



-" ® OCHRANA OSOBNÍCH DAT

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY
C

6.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané vtéto smlouvě řádně, včas, s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopno$tí a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, přičemž je povinen sledovat a
chránitoprávněné zájmy Objednatele.

6.2 Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, kteíé zjistil v průběhu plněni této smlouvy a které
mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

6.3 Objednatele je oprávněn vyžádat si od Poskytovatele informace o průběhu plněni této smlouvy a navrhovat doplňujícl
pokyny a připomínky k plnění předmětu této smlouvy, které nesmí rozšiřovat povinnosti Poskytovatele nad rámec
smlouvy.

6.4 Objednatel má právo kontroly poskytovaných služeb. V případě, že Objednatel zjistí vady a nedostatky při plnění
smlouvy, je oprávněn na ně PoSkytovatele písemně upozornit a požadovat jejich bezplatné odstraněni, nebo zdrženi

— se jednání, které takové vady způsobuje.
6,5 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou součinmst k plnění předmětu této

smlouvy a umožnit za účelem prováděni sjednaných služeb přístup pracovníkům Poskytovatde do svých objektů a
k přis!ušnému hardwaru a softwaru.

6.6 Poskytovatel může poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy pouze prostřednictvím zaměstnanců a
dalších osob ustanovených Poskytovatelem písemně. Takové ustanoveni osoby musí být doručeno písemně do sídla
Objednatele.

článek 7
NAŘĹZENĹ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679

7.1 Poskytovatel se zavazuje pinit všechny povinmsti, které mu ukládá Nařízeni Evropského paňamentu a Rady (EU)
2016/679 a související prováděcí předpisy, Především se jedná o:
a) Monitomváni souladu s Obecným nařízením
b) Spolupráce s dozorovým úřadem a působení jako kontaktní místo

, C) Přistup k výkonu své funkce s ohledem na rizika
d) Vedení registrů a záznamů

7,2 Odpovědnost za poskytované služby nese Poskytovatel v rozsahu stanoveném Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679.

článek 8 i
PLATNOST SMLOUVY

8.1 Tato smlouva nabývá pIatnosfi a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8,3 Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udáni důvodů, výpovědní doba

činí dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem mě.slce nádedujídho po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

Lij OCHRANA OSOBNÍCH DAT
'O Havličkova 648, 50801 Hořice, lČ: 73665754, www.o-o-d.cz, +420722133362 3/5



00/ ochrana osobních dat
8.4 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu dohodou, která musí být vyhotovena písemně, musí být potvrzena

oprávněnými zástupci obou smluvních Stran a musí v ni být vymezen přesný datum ukončeni.

8.5 Ukončením smlouvy nejsou dotčeny závazky vyplývajicí pro obě smluvní strany z této smlouvy v oblasti majetkového
a finančního vyrovnání.

článek9
MLČENLIVOST

9.1 Rozsah povinnosti mlčenlivosti na straně Poskytovatele upravuje blíže Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679.

9.2 Poskytovatel i Objednatel se zavazuji zachovat obecnou mlčenlivost, která je upravena samostatně mimo tuto
smlouvu, ačkoliv se ji přímo týká,. a to v Dohodě o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužiti.

— článek 10
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9,1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni se řidl zákonem č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

9,2 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, například z důvodu budoucích právních úprav anebo
$ouvjsejici aktualizací judikatury, zůstává platnost celé smlouvy nedotčena a neplatnost se týká pouze toho
ustanoveni, které se jako neplatné ukázalo. V takovém případě jsou smluvní strany povinny toto neplatné
ustanovení zaktualizovat tak, aby bylo dle aktuální platné legidativy platné, Takovou aktualizaci jsou smluvní
strany povinny pmvést neodkladně poté, co se o neplatnosti dotčeného ustanovení dozvěděly.

9.3 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto smlouvu je možné měnit
pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

9,4 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdtží po jednom (l) vyhotovení.

V Hoňcích dne ,,,,,,,,,,,,,B'u,,, Lo ,u



OCHRANA OSOBNÍCH DAT

a) CESTOVNÍ NÁHRADY ,

10,· KČ bez DPH (slovy: deset korun českých) za každý kilometr ujetý v rámci plnění této smlouvy

b) KONZULTAČNÍ ČINNOST

450,· KČ bez DPH (slovy: čtyři sta padesát korun českých) za každou započatou konzultační hodinu práce
nad rámec plnění smlouvy

C) ZPRACOVÁNÍ SPECiALIZOVANÉ DOKUMENTACE

400,· Kč bez DPH (slovy: čtyři sta konun českých) dle dohody za každý specializovaný dokument přímo pro
Objednatele.

d) ZPRACOVÁNĹ BĚŽNÉ UNIVERZÁLNÍ DOKUMENTACE

50,· Kč bez DPH {slovy: padesát korun českých) dle dohody za každý dokument.

e) ŠKOLENÍ

750,- Kč bez DPH (slovy: sedm set padesát korun českých) za každou započatou hodinu školeni, pokud
rozsah není sjednán v samostatné smlouvě. Za školeni se považuje samostatné školeni v určité oblasti mimo
periodické konzultace.

.

% OCHRANA OSOBNÍCH DAT
Havlíčkova 648, 50801 Hořice, lČ: 73665754, www.o-o-d.cz, +420722133362 5/5


